
Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233161473133452

ANUNCIO
RESOLUCIÓN N.º 2024008118

ASUNTO:  Relación definitiva de Personas Admitidas y Excluidas para la provisión del 
puesto de trabajo denominado Jefe de la Unidad de Urbanismo y Arquitectura, 
mediante concurso.

Habiendo finalizado en fecha 19 de diciembre de 2024, el plazo otorgado para la 
subsanación de las solicitudes presentadas para participar en el procedimiento para la 
provisión del puesto de trabajo denominado Jefe de la Unidad de Urbanismo y 
Arquitectura, mediante concurso y conforme a lo establecido en el punto 4. de las 
Bases que rigen el presente procedimiento.

Por el presente y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y 
la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local mediante acuerdo adoptado en 
sesión celebrada en fecha  23 de junio de 2023, modificado por acuerdo de 6 de 
noviembre de 2023,

RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar la RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS:

A) ADMITIDOS/AS:

Nº Nº REGISTRO D.N.I
1 2024074199 ***7240**

2 2024072091 ***8556**

B) EXCLUIDOS:

Nº Nº REGISTRO D.N.I

1 2024072625 ***3268**

SEGUNDO.- Publicación

La resolución que se dicta deberá publicarse en los Tablones de Anuncios, en 
la página web de éste Excmo. Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Contra la presente Resolución podrá interponer, potestativamente, Recurso de 
Reposición ante el mismo Órgano de Gobierno en el plazo de un mes, a contar desde 
el día siguiente al de la recepción  de la presente notificación o en su caso Recurso 
Contencioso-Administrativo, en el Plazo de dos meses contados a partir del siguiente a 
la recepción de la presente notificación, conforme con el art. 46 de la Ley 29/98, de 13 
de Julio, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en cuya circunscripción 

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15256233161473133452

tenga usted su domicilio o ante aquel en que se halle la sede del órgano autor del acto 
originario impugnado, todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso que considere 
más conveniente a su derecho.

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por 

Juan Fernández Olmo,

Concejal Delegado de 

Recursos Humanos, 

el 20/12/2024, a las 14:43:12.


		2024-12-20T14:43:12+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



